
 
 
                                                   BASHKIA DURRËS 

                             DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

                                             SEKTORI I PERSONELIT 

 

Këto pozicione u ofrohen nëpunësve aktual për shkak të ristrukturimit Bashkisë Durrës 

për arsye të mbylljes së pozicioneve të punës (me Vendim nr.29 datë 09.04.2021) 

Lista e konkurentëve për konkurimin e lëvizjeve paralele: 

 

Specialist Protokoll në Sektorin e Protokoll-Arkivës,  Drejtoria e Burimeve Njerëzore 

 

Ornela Shemlikaj 

 

Specialist Arkive në Sektorin e Protokoll-Arkivës , Drejtoria e Burimeve Njerëzore 

Silvana Shehu 

 

Specialist  në Sektorin e Informatizimit dhe Teknoligjisë së Shërbimit, Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore 

 

Flamur Mera 

 

Përgjegjës Sektori i Politikave të Turizmit, Drejtoria e Turizmit 

 

Olta Dedej 

 

Specialist Sektori i Politikave të Turizmit, Drejtoria e Turizmit 

 

Bora Hysi 

 

 

Specialist Sektori i Promovimit të Qytetit , Drejtoria e Turizmit 

 

Rudina Trikshiqi 

 

Specialist Sektori i Integrimit Evropian Ndihmës së Huaj dhe Diasporës, Drejtoria 

Politikave të Zhvillimit dhe Integrimit Evropian 

 

Andri Balaj 

Specialist në Sektorin e  Analizës Statistikës dhe Planifikimit Afatmesëm pranë 

Drejtorisë së Politikave të Zhillimit dhe Integrimit Evropian 

   

Vilma Hyseni 

 

Specialist  Sektori Juridik, Drejtoria Ligjore 

 

Borana Rapi 



  

Specialist Sektori i Pronave dhe Menaxhimit të Aseteve, Drejtoria Ligjore 

 

Ardita Molla 

Specialist Sektori i Administrimit të Pyjeve, Drejtoria Ligjore 

Bianka Beka 

 

Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të Zbatimit të Lejeve, Drejtoria e 

Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit 

 

Valentin Stanaj 

Afroviti Manthjo 

Jorida  Muҫo 

Erind Vrahoriti 

 

Specialist në Sektorin e Kontrollit të Zhvillimit të Territorit dhe Marrëdhëniet me 

Publikun, Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit 

 

Viola Jani 

Përgjegjës në Sektorin e Mjedisit , Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të 

Territorit 

 

Shpëtim Çiku 

Specialist në Sektorin  Strehimit Social , Drejtoria e Shërbimeve Publike 

 

1.Ylvjona Boraj 

Specialist në Sektorin e Mbrojtjes Civile, Drejtoria e Shërbimeve Publike 

 

Jetlir Manga 

Vjosa Kalemi 

 

Inspektor  në Sektorin e Transportit Publik, Drejtoria e Shërbimeve Publike 

 

Irisi Kërtusha 

 

Jurist Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturës Publike 

 

Lulieta Salillari 

Specialist në Sektorin e Projekteve Publike, Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturës 

Publike 

 

Mariglen Jahollari 

Elton Zorba 

Erion Muҫka 

 

Specialist në Sektorin e Ndjekjes së Investimeve Publike, Drejtoria e Projekteve dhe 

Infrastrukturës Publike 



 

Edlira  Gjolaj 

Anila Dibra 

 

Specialist në Sektorin e Monitorimit të Shërbimeve Publike, Drejtoria e Projekteve dhe 

Infrastrukturës Publike 

 

Alketa Veseli 

Astina  Thermija 

 

Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Borxhit dhe Apelimit, Drejtoria e Taksave dhe 

Tarifave Vendore 

 

Sara Tepshi 

Bjanka Skora 

 

Specialist Jurist  pranë Drejtorisë Arsim Kulturës Rinisë Sporteve dhe Komuniteteve 

Fetare 

Elisabeta Ciko 

 

Specialist në Sektorin e Menaxhimit të Gjeoinformacionit , Drejtoria e Planifikimit dhe 

Kontrollit të Zhvillimit të Territorit 

 

Ana Hoxha 

 

Konkurimi do te zhvillohet me date 03.06.2021 ne ambjentet e Bashkise, ora 1100. 

Fituesit do te dalin me date 04.06.2021 


